ТЫВА
РЕСПУБЛИКАНЫН,

ЭРЗИН КОЖУУННУН
МОРЕН СУМУ
ЧАЕЫРЕ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН МОРЕНСКИЙ
ЭРЗИНСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Суму чагыргазыньщ
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сумона

«21» декабря 2018 г. с. Морен

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О
Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от
06.10.2003 «131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведения государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признания утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения
сумон Моренский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В результате проведенной инвентаризации адресных объектов в федеральной
информационной адресной системе утвердить список отсутствующих адресных
объектов на территории сельского поселения и внести в Федеральную
информационную адресную систему согласно Приложения.

ЧТО. Чоомбул